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Rowerzyści mogą zacierać ręce. Wizja budowy ścieżki rowerowej łączącej Wisłę
Wielką ze Strumieniem staje się coraz bardziej realna. W planach jest budowa
ciągu pieszo-rowerowego na odcinku 5,3 km. W poniedziałek, 18 października
władze czterech samorządów podpisały umowę w sprawie wspólnego
finansowania dokumentacji projektowej.

Chęć współpracy przy realizacji inwestycji wykazały: Powiat Pszczyński, Powiat
Cieszyński, Gmina Pszczyna oraz Gmina Strumień. Podpisy pod umową złożyli starosta
pszczyński Barbara Bandoła, członek Zarządu Powiatu Pszczyńskiego Grzegorz Nogły,
członkowie Zarządu Powiatu Cieszyńskiego: Jan Poloczek oraz Marcin Ślęk, burmistrz
Pszczyny Dariusz Skrobol oraz burmistrz Strumienia Anna Grygierek.

Kosztorys na realizację zadania to kwota w wysokości 540 tys. zł. Powiat Pszczyński oraz
Gmina Pszczyna zabezpieczą po 135 tys. zł, Gmina Strumień zadeklarowała finansowanie
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w wysokości 220 tys. zł, Powiat Cieszyński dołoży natomiast 50 tys. zł.

- To bardzo istotna inwestycja. Tym bardziej, że obecnie gmina Pszczyna buduje ścieżkę
rowerową łączącą Pszczynę z Wisłą Wielką. W ostatnich latach zainwestowaliśmy w
rozbudowę sieci ścieżek rowerowych na terenie całej gminy. W sumie przybędzie nam
ponad 20 km ciągów pieszo-rowerowych. Oznacza to przede wszystkim większe
bezpieczeństwo rowerzystów. Pamiętajmy również, że im większy ruch rowerowy, tym
mniej samochodów. Fragment łączący Wisłę Wielką ze Strumieniem doskonale
wkomponuje się w naszą koncepcję - komentuje burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol.

Na sprawy bezpieczeństwa uwagę zwraca starosta pszczyński, Barbara Bandoła: - To
bardzo ważne zadanie. DW 939 to niebezpieczna trasa o dużym nasileniu ruchu
samochodowego. Korzysta z niej wielu rowerzystów i piesi. Ścieżka połączy dwa miasta -
Pszczynę i Strumień oraz dwa powiaty - pszczyński i cieszyński. Dziękuję
samorządowcom, bo współpraca zawsze ma dużą wartość i pozwala łatwiej zaspokajać
potrzeby naszych mieszkańców. Cieszę się, że sąsiednie samorządy są otwarte na taką
współpracę.
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